



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Katowice, dnia 24 października 2025 r.

TP/20/25

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami

Część II

Kontakt: <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1137911>

Ogłoszenie

1. Na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o **unieważnieniu postępowania w części II.**

Uzasadnienie faktyczne

Przyczyną unieważnienia postępowania w części II jest fakt, iż jeden z Wykonawców odstąpił od podpisania umowy a dwie pozostałe oferty złożone w postępowaniu podlegają odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt. 2) Ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

2. W postępowaniu prowadzonym pod numerem TP/20/25 cz. II złożono 4 oferty, w tym na część II 3 oferty, złożone przez:

- 1) **Web – Profit Maciej Kuźlik**
41-940 Piekary Śląskie

Wykonawca uchylił się od podpisania umowy

- 2) **Solus System Sebastian Kłosek**
26-065 Piekoszów

Oferta odrzucona



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027



3) **Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd**

Oferta odrzucona dn. 08.10.2025 r.

33-300 Nowy Sącz

3. Zamawiający:

1) na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 13 ustawy Pzp odrzucił ofertę złożoną przez:

Solus System Sebastian Kłosek

26-065 Piekoszów

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 20.10.2025 r. Zamawiający otrzymał informacje, iż Wykonawca Web – Profit Maciej Kuźlik uchylił się od zawarcia umowy. W wyniku ponownego badania i oceny ofert, oferta Solus System Sebastian Kłosek została najwyżej oceniona. W związku z tym, iż termin związania ofertą upłynął w dniu 12 września 2025 r. Zamawiający na podstawie art. 252 ust. 2 ustawy Pzp wezwał w dniu 21.10.2025 r. Wykonawcę do wyrażenia zgody na wybór jego oferty po terminie jej związania. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie wyraził zgody na wybór jego oferty.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 13) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związania ofertą.

4. Mając na względzie przepis art. 262 ustawy, Zamawiający informuje, że niezwłocznie zawiadomi Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie przedmiotowego zamówienia o wszczęciu kolejnego postępowania dotyczącego przedmiotowego zamówienia.

Z up. Dyrektora

Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Katowicach

/-/ Marcin Biernat

Zastępca Dyrektora